2

                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ представителей
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕМКОВКА
МУНИципального района СызранскИЙ

 Самарской области
ТРЕТЬЕГО созыва

Решение
04 февраля 2016 г.                                                                             № 3
Об избрании депутата Собрания представителей сельского
поселения Жемковка муниципального района Сызранский
Самарской области третьего созыва в состав Собрания представителей
Сызранского района пятого созыва
В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. № 30-П и на основании уведомления главы сельского  поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области  Лашкиной Татьяны Александровны  о сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей Сызранского района пятого созыва, руководствуясь Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, принятого решением Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014 г. № 12,  Собрание представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Признать выборы депутата Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва в состав Собрания представителей Сызранского района пятого  созыва состоявшими и действительными.

2. Считать  Домнина Владимира Александровича - депутата Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области третьего созыва избранным в состав Собрания представителей Сызранского района пятого созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Жемковки».
4. Направить настоящее решение в Собрание представителей Сызранского района для сведения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский                                И.П. Круглов